Ez a jelenség nem egyedi, hisz az oszmánok
hasonlóan jártak el a 15. században a balkáni bányák elfoglalását követően is,

41 Colin J. Heywood: Notes on the Production of Fifteenth Century Ottoman Cannon. In:
Proceedings of the International Symposium on Islam and Science. Islamabad, 1-3
Muharrem, 1401 A.H. (10-12 November, 1980 ). Islamabad, 1981. 58-61. Különösen 60-
61.